

## سالم ترین اجتماعات در بین جوانان و خانواده ها را در ارتش جمهوری اسلامی ایران داریم

### برگزاری مراسم بزرگداشت سالروز تاسیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش



انحلال ارتش و یا افتادن ارتش به دست لیبرال ها جلوگیری شد و در اواخر سال ۵۷ در بیت مقام معظم رهبری جلساتی شکل گرفت و به ابتکار ایشان فکر ایجاد یک نهاد فرهنگی و اسلامی شکل گرفت. ایشان طی حکمی در تاریخ ۲۳ مهرماه ۵۸ دستور ادامه کار را در زمینه طرح اداره سیاسی-ایدئولوژیک در ارتش و اقدامات لازم آن را صادر کردند و فردای آن روز یعنی ۲۴ مهرماه ۵۸ طرح در شورای انقلاب مطرح و تصویب شد و اینگونه اولین گام در جهت قانونی شدن نهاد عقیدتی سیاسی برداشته شد. در ادامه مراسم امیر سرتیپ جمشیدی ضمن عرض تبریک سالروز تشکیل سازمان عقیدتی سیاسی به کارکنان این نهاد طی سخنانی بیان داشت: کارکنان عقیدتی سیاسی و روحانیون در دفاع مقدس نقش ارزنده ای داشتند. آنان نه تنها در هدایت عملیات حضور موثر و مفیدی داشتند بلکه هم روحیه عملیاتی بودند و هم روحیه معنوی. روحانیون عقیدتی سیاسی نیز در جبهه و جنگ حضور فعالی داشتند و به خلق حماسه ها و رشادت ها در جنگ پرداختند و در این راه تعدادی از روحانیون به درجه رفیع شهادت نائل آمدند و یا جانباز و آزاده شدند. سالم ترین اجتماعات در بین جوانان و خانواده ها را ما در ارتش جمهوری اسلامی ایران داریم و این نتیجه فعالیت های سازنده و مثبت سازمان عقیدتی سیاسی است که مخلصانه و صادقانه کار کردند تا امروز جامعه ارتش جامعه مقدسی باشد و عناوین کلمه طیبه و ارتش حزب الله و... را از طرف مقام معظم رهبری دریافت کند.



**سرویس خبری / نصرالله پناهی:** به مناسبت سالروز تشکیل سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران به فرمان بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) مراسمی با حضور امیر سرتیپ وحید الله جمشیدی فرمانده ارتش نظامی ارتش در منطقه فارس، حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارتش روحانیون و هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی های ارتش در منطقه فارس و خانواده های کارکنان عقیدتی سیاسی مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نیروی زمینی ارتش برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ارتش در استان فارس ارتش روحانیون ارتش در استان فارس ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن این روز بیان داشت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ تغییر و تحولاتی در همه ارکان کشور به وجود آمد و گروهی از نیروهای مذهبی و انقلابی به همراه عده ای از کارکنان مومن ارتش در ستاد مشترک جمع شدند و کمیته نظامی حضرت امام خمینی را تشکیل دادند. زمان و تاریخ آن روز طوری بود که لیبرالها بعد از پیروزی انقلاب معتقد بودند اداره ارتش باید به دست فرماندهان سابق سپرده شود و درصدد بودند پست های کلیدی ارتش را در دست بگیرند. گروهک ها با نشست ها و ایراد سخنرانی خواستار انحلال ارتش بودند تا ارتشی را ایجاد کنند که به اصطلاح خود ارتش خلقی باشد اما در این شرایط با هوشیاری حضرت امام از

## با ساخت و سازهای بدون مجوز به شدت برخورد خواهیم کرد

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه شش جهانباه شهردار منطقه گفت: قسمتی از محدوده این منطقه را روستاهایی تشکیل می دهند که به شهر الحاق شده اند و در حال حاضر جزو شهر می باشند اما از نظر معماری ساخت و سازهای مناسبی در این قسمت ها صورت نگرفته است و اینگونه ساخت و سازها علاوه بر به خطر انداختن جان شهروندان چهره و منظر شهر را نیز نازیبیا می کنند. وی در ادامه گفت: شهرداری منطقه شش برای جلوگیری از توسعه معضل حاشیه نشینی با اقدامات و نظارت های شبانه روزی از ساخت و سازهای بدون مجوز جلوگیری می کند.

جانباه اظهار کرد: چهره نامطلوب شهر، پایین بودن سطح بهداشت عمومی و سلامت، مسکن های غیر قابل اطمینان در قبال حوادث طبیعی و افزایش بزه کاری از پیامدهای حاشیه نشینی می باشد که در این باره به همت تمامی مسئولین نیاز است تا دست در دست هم دهند و از گسترش این معضل جلوگیری کنند. جهانباه با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری و تاکید ایشان بر رفع معضل حاشیه نشینان و گسترش و نگاه عادلانه در برخورداری از امکانات گفت: به جد پیگیر این موضوع خواهیم بود و در همین راستا اقدامات عمرانی، خدماتی، فرهنگی و فضای سبز در این محدودها انجام شده است و یا در حال اجرا می باشد که می توان به احداث فرهنگسراها، دارالقرآن، پارک، احداث مجموعه ورزشی چند منظوره، زیر سازی و آسفالت کانیوا و جدول گذاری و لوله گذاری جهت از بین بردن مشکلات زیست محیطی و همچنین احداث پل عابر پیاده برای ایمنی عابران پیاده اشاره کرد. این مقام مسئول اضافه کرد: طرح بازنگری دینکان منصورآباد توسط حوزه معاونت شهرسازی شهرداری تهیه شده که طرح مذکور پس از تصویب نهایی اجرایی خواهد شد تا انشاءالله شاهد آینده ای روشن در این محدوده از شهر مقدس شیراز باشیم.

## دبیر چهل و ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد در آموزش و پرورش فارس خبر داد:

### نمایش آثار منتخب چهل و ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد همزمان با تهران در فارس

دبیر چهل و ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد در آموزش و پرورش استان فارس، از نمایش آثار منتخب چهل و ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد همزمان با تهران در فارس خبر داد. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، یزدان دشتیان در جمع رابطان چهل و ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد استان در تالار ملاصدرا باشگاه فرهنگیان شیراز گفت: این جشنواره از ۱۴ لغایت ۲۱ آبان ماه در ۵۳ منطقه، شهرستان و ناحیه آموزش و پرورش و ۶ مرکز پردیس دانشگاه فرهنگیان فارس برگزار خواهد شد. دبیر گروه بررسی محتوای آموزشی و پرورشی آموزش و پرورش فارس افزود: در طول این مدت آثار برگزیده چهل و ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد در ۸۰ سالن در سطح استان و دانشگاه فرهنگیان به نمایش در می آیند که در صورت استقبال بازدیدکنندگان تا یک هفته نیز قابل تمدید است. دشتیان هدف از برگزاری این گردهمایی را بحث و تبادل نظر درباره نحوه برگزاری جشنواره و تشریح آیین نامه ها و دستورالعمل های ابلاغ شده از سوی وزارت آموزش و پرورش در این خصوص و همچنین بررسی نقاط ضعف و نقاط قوت جشنواره چهل و پنجم در سال تحصیلی گذشته عنوان کرد. وی با بیان اینکه سال گذشته فیلم های این جشنواره برای بیش از ۲۱۰ هزار نفر از دانش آموزان، فرهنگیان و اولیای دانش آموزان فارس در ۴۲ منطقه، ناحیه و شهرستان به نمایش در آمد، افزود: امسال نیز تعدادی فیلم منتخب ارائه شده از سراسر دنیا همزمان با تهران و ۳ استان دیگر در تالارهای مناطق و شهرستانهای فارس به نمایش در می آید. دبیر چهل و ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد در آموزش و پرورش استان فارس گفت: موضوع این فیلمها مرتبط با تعلیم و تربیت و مسائل آموزشی است که پس از ارزیابی و داوری توسط داوران مجرب و بین المللی در دبیرخانه جشنواره، به عنوان آثار برگزیده انتخاب و در معرض دید دانش آموزان، اولیای، فرهنگیان و کارشناسان تعلیم و تربیت قرار می گیرند.

وی با تاکید بر نقش محوری و موثر فیلم به عنوان یکی از رسانه های موثر در تعلیم و تربیت گفت: چنانچه این ابزار به درستی استفاده شود می تواند به عنوان یک ابزار قدرتمند و قوی رسانه ای، فرآیند یاد دهی و یادگیری را تسهیل کند. وی گفت: همه هدف این جشنواره تسهیل فرآیند یاددهی و یادگیری در دانش آموزان و فراگیران است و لازم است همه عوامل و متولیان تعلیم و تربیت اعم از معلمان، مربیان، دانشجو معلمان و دانش آموزان با یک نگاه موشکافانه و تیزبین آثار برگزیده را مورد نقد و بررسی قرار دهند و از تجربیات به دست آمده در برنامه ریزی ها و فعالیت های خود بهره مند شوند. دبیر چهل و ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد در آموزش و پرورش فارس، ضمن تاکید بر لزوم همکاری، تعامل و یک برنامه ریزی منسجم توسط مسئولین و برگزار کنندگان گفت: لازم است مسئولین و برگزار کنندگان این جشنواره در تمامی مناطق و شهرستان ها به تمامی جوانب خصوصا موارد ایمنی و فنی توجه داشته و استانداردهای لازم را رعایت کنند.

# اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

## گزارش تصویری



خریداری و تخریب منازل فرسوده مسیر میدان انقلاب-کوچه حکمت و تغییر کاربری آن به فضای سبز توسط واحد خدمات شهری



ایمن سازی مسیر دیوار در حال تخریب واقع در کوچه روزی طلب

## تجهیز بوستان ها به تجهیزات بازی استاندارد و ایمن

به همان میزان که مدیران شهرها در پی توسعه امکانات، زیرساخت ها و خدمات شهری هستند به همان مقدار نیز توجه به تامین لوازم ایمنی در توسعه خدمات و زیرساخت ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است. چراکه مردم در طول روز به طور مداوم با امکانات و زیرساخت های شهر سر و کار دارند و اگر کوچکترین سهل انگاری در تدبیر ایمنی این امکانات شود شاید حوادث ناگواری در انتظار مردم باشد. پارک ها و بوستان ها نیز در این زمینه مستثنی نیستند. لوازم بازی، تجهیزات برقی، تیرهای روشنایی و... امکاناتی هستند که هرچند شادابی و آرامش خاطر مردم در پارک ها را تامین می کنند شاید با یک کوتاهی هرچند کوچک موجب خطر آفرینی شوند. در همین راستا از یک سال قبل با بررسی امکانات و زیرساخت های بوستان های شهری در کازرون طرح ایمن سازی بوستان ها آغاز شد. در این طرح ضمن تقویت زیرساخت های روشنایی و امکانات بوستان ها، تامین ایمنی آن ها نیز مد نظر قرار گرفته است. در سال های گذشته بیش از ۸۰ درصد امکانات و وسایل بازی موجود در پارک ها و بوستان ها ایمن سازی شده و این طرح تا تکمیل روند ایمن سازی در تمام بوستان ها ادامه خواهد داشت. سید مهدی مکی با تاکید بر نظارت بر استانداردسازی بوستان ها و نظارت بر وسایل بازی می گوید: شهرداری کازرون به دنبال تجهیز وسایل بازی و مبلمان شهری به صورت استاندارد و دارای ایمنی است. شهردار کازرون با اشاره به تلاش جدی شهرداری برای استانداردسازی و ایمن سازی وسایل بازی کودکان در بوستان ها و تخصیص سالانه ۳ میلیارد ریال اعتبار در این زمینه اظهار کرد: اولویت اصلی این طرح با بوستان هایی بوده که بیشترین موارد ایمنی را نیاز داشتند و بیشترین نیاز شهروندان در بحث تامین فضای سبز را نیز تامین می کردند. وی با اشاره به تغییر وسایل نایم و قدیمی بازی در بوستان ها افزود: زمین های بازی بوستان هایی که

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.

## شهردار کازرون خواستار شد: لزوم ساماندهی مسافربرهای شخصی در سطح شهر کازرون



سید مهدی مکی شهردار کازرون بر لزوم ساماندهی مسافربرهای شخصی در سطح شهر تاکید کرد. سید مهدی مکی با اشاره به اینکه این مسئله تبعات اجتماعی و هزینه های فراوانی به همراه دارد، همکاری با پلیس راهور داشته باشند خودروهای مسافربرهای شخصی که اقدام به جابه جایی مسافران می کنند و در هیچ جا شهروندان خواست ثبت نشده اند، هیچ تا با استفاده از تعهدی ندارند و بنابراین تاکسی های شهری کنترل بر خدمات و وسایل حمل و نقل هزینه ای که از مردم عمومی گامی موثر در دریافت می کنند نیز جهت کم رنگ کردن برای آنها وجود ندارد. حضور خودروهای وی افزود: ماشین های مسافربر شخصی نباید در سطح شهر بردارند ایستگاه های تاکسی و با این اقدام پایداری فعالیت کنند و در امنیت شغلی رانندگان این مکانها کنترل به تاکسی را محقق کنند.